
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 572

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 00:42:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo: 2657

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2021 09:00:00
Objeto:
“ AQUISIÇÃO PARCELADA DE ETANOL COMUM, DE GASOLINA COMUM, DE DIESEL COMUM E
DE DIESEL S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL”.
Resumo:
“ AQUISIÇÃO PARCELADA DE ETANOL COMUM, DE GASOLINA COMUM, DE DIESEL COMUM E
DE DIESEL S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

08/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
COOPERMOTA COOPER...2657 38 10/11/2021Baixar

AUTO POSTO CAMPOS... 2657 38 09/11/2021Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfb5cc6c0f6e2b22b30cc1d46ff32da.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213f04bda13afe6ff9783aa605169c4e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9db733857fdf6000846bdb071a28d47f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/47ec942a1f191f39ba64c96cecf337f0.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2657 38 Pregão Eletrônico 24/11/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ce18e10b0df0ed9e3c4974a4a2740ed1.pdf

